
ZARZĄDZENIE NR 420/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 28 marca 2023 r. 

w sprawie planu dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach, dla których Gmina Jaraczewo jest organem prowadzącym na 2023 rok 

Na podstawie art. 70a ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., 
poz.1762 ze zm.), art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 5 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 
2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia 
branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz.U. z 2019 r., poz. 1653), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się na 2023 rok plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach dla których Gmina Jaraczewo jest organem prowadzącym 
w brzmieniu załącznika do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno- 
Administracyjnego Szkół w Jaraczewie oraz dyrektorom szkół i przedszkoli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A052209-8AEC-4366-BDE5-B01291E61428. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w 
Jaraczewie

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

2 340,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

7 690,00

Razem 10 030,00

Szkoła Podstawowa im. 
Ewarysta Estkowskiego w 

Wojciechowie

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

3 500,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

5 298,00

Razem 8 798,00

Razem 5 727,00

Szkoła Podstawowa im. 
Janusza Korczaka w 

Noskowie

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

0,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

5 647,00

Razem 5 647,00

   Szkoła Podstawowa im. 
Powstańców Wielkopolskich 

w Górze

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

0,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

5 727,00

Załącznik do zarządzenia nr 420/2023  
Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo        

z dnia 28 marca 2023

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych                        
w szkołach, dla których Gmina Jaraczewo jest organem prowadzącym na 2023 rok:

Placówka Formy doskonalenia zawodowego Kwota w złotych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A052209-8AEC-4366-BDE5-B01291E61428. Podpisany Strona 1



Odział Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej 

Jaraczewie

0,00

0,00

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 
2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.
Razem 0,00

Oddział Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej im. 

Janusza Korczaka w 
Noskowie

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

0,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

713,00

Razem 713,00

Razem 49 861,00 zł

Oddział Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej im. 

Ewarysta Estkowskiego w 
Wojciechowie

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

0,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

681,00

Razem 681,00

Rezerwa 5 000,00

Oddział Przedszkolny przy 
Szkole Podstawowej im. 

Powstańców Wielkopolskich 
w Górze

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

0,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

457,00

Razem 457,00

Publiczne Przedszkole w 
Rusku

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

0,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

1 870,00

Razem 1 870,00

    Zespół Szkół w Rusku im. 
Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 

1. Opłaty za studia licencjackie, 
magisterskie, podyplomowe 

3 400,00

2. Pozostałe formy doskonalenia 
zawodowego, o których mowa w art. 
70a ust.3a Karty Nauczyciela.

7 538,00

Razem 10 938,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A052209-8AEC-4366-BDE5-B01291E61428. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




